АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения село Троицкое

Калужской области
с. Троицкое

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» февраля 2014г.                                                                            № 40
Об установлении мест организованного отдыха людей

на водных объектах на территории

сельского поселения село Троицкое и мест,

запрещенных для купания.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по-

становлением Правительства Калужской области от 21 декабря 2005 г. № 360 «Об ут-

верждении Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории Калуж-

ской области», постановлением администрации МР «Жуковский район» от

17.04.2009г. «Об установлении территорий, рекомендованных для организации массо-

вого отдыха, туризма и спорта людей на водных объектах Жуковского района и мест,

запрещѐнных для купания, в целях обеспечения безопасности людей на водных объ-

ектах на территории сельского поселения село Троицкое ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что мест организованного отдыха людей на водных объектах на

территории сельского поселения село Троицкое нет.

2. Установить, что мест запрещѐнных для купания на территории сельского по-

селения село Троицкое нет.

3. Ответственному по делам ГОЧС администрации Бутовой И.И., ежегодно, до

15 апреля проводить уточнение перечней мест организованного отдыха людей на вод-

ных объектах сельского поселения село Троицкое и мест, запрещенных для купания, и

представлять указанные сведения в отдел по делам ГОЧС администрации муници-

пального района.

4. Постановление администрации № 88 от 06 мая 2009 года считать утратившим

силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения село Троицкое                                                      Дундукова К.В.